
 
       

       Uchwała Nr XXXIX/344/10 
        Rady Gminy Mrągowo 
       z dnia 30 września 2010r. 

 
 
w sprawie przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej Policji  
w Mr ągowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 

art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 43 

poz. 277 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Mrągowo środki finansowe dla Policji  

w wysokości 1.000 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji,  

z przeznaczeniem na zakup niezbędnych towarów i usług dla Komendy Powiatowej Policji  

w Mrągowie. 

 
§ 2. Środki finansowe, o których mowa § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2010r. 

 
§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa, stanowiąca załącznik do 

uchwały zawarta przez Wójta Gminy Mrągowo z Komendantem Powiatowym Policji  

w Mrągowie. 

 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Olender 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXIX/344/10 
Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 30 września 2010r. 

 

U M O W A 
 

pomiędzy Gminą Mr ągowo, reprezentowaną przez: Wójta Gminy - Jerzego 
Krasińskiego a Komendą Powiatową Policji w Mr ągowie reprezentowaną przez: 
Komendanta – Krzysztofa Fic, zawarta w dniu .......................... 
 

 
§ 1. Przedmiotem niniejszej umowy jest przekazanie środków pieniężnych przez Gminę 

Mrągowo na Fundusz Wsparcia Policji na zakup niezbędnych towarów i usług dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mrągowie. 

§ 2. Gmina Mrągowo przekaże środki finansowe w wysokości 1.000 zł (słownie: tysiąc 

złotych 00/100) na konto bankowe Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie  

Nr ……………………………………………………………………………………………… 

w terminie do 14 dni od dnia podpisania umowy. Przekazane środki finansowe wydatkowane 

będą przez Komendę zgodnie z obowiązującymi przepisami, wyłącznie na cel określony  

w § 1 niniejszej umowy. 

1. Rozliczenie finansowe nastąpi w terminie do 15 grudnia 2010r. poprzez przedstawienie 

przez Komendę kserokopii faktury i dowodu zapłaty potwierdzonych za zgodność  

z oryginałem oraz oświadczenia o wydaniu środków finansowych zgodnie z ustawą Prawo 

zmówień publicznych. 

2. Środki finansowe niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z niniejszą umową 

podlegają zwrotowi wraz z należnymi odsetkami na rachunek bankowy Gminy Mrągowo  

Nr ……………………………………………………………………............ 

w terminie do dnia 31grudnia 2010r. 

§ 3. Umowę zawiera się na czas określony do dnia 31 grudnia 2010r. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz inne przepisy powszechnie obowiązujące. 

§ 5. Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej w postaci aneksu, pod 

rygorem nieważności. 

 

Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron. 

 
……………………………..     ……………………………… 
       (Wójt Gminy Mrągowo)                  (  Komendant Policji) 
 
 
……………………………..      ….………………………….. 
           (Skarbnik Gminy)       (Główny Księgowy) 


